

PRISP ApS

Fælledvej 17
7600 Struer

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRISP ApS
Fælledvej 17
7600 Struer

Telefonnummer: 40386880

e-mailadresse: jk@proconglobal.dk

CVR-nr: 33648383

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har delvist bestået af at udvikle, producere og sælge diverse energibesparende og sikkerhedsmæssige løsninger indenfor EDB-branchen samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Efter etablering af datterselskab er hovedaktiviteten ændret til at bestået i at eje kapitalandele i GreenLock Security ApS og investering i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet selskab har i 2018/2019 udgjort et underskud på 1.407 kr., da årets aktivitet udelukkende har bestået i produktudvikling.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer i 2019/2020 et stigende aktivitetsniveau samt en betydelig forbedring af indtjeningen som en følge af færdiggørelse af udvikling og opstart af salg i tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		12.300	-30.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		12.300	-30.249
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.674	0
Andre finansielle indtægter		378	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.769
Ordinært resultat før skat		10.248	-32.018
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.248	-32.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.248	-32.018
I alt		10.248	-32.018

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.326	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.326	0
Anlægsaktiver i alt		48.326	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.255	0
Andre tilgodehavender		2.836	6.991
Tilgodehavender i alt		97.091	6.991
Likvide beholdninger		0	93.867
Omsætningsaktiver i alt		97.091	100.858
Aktiver i alt		145.417	100.858

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		15.417	5.169
Egenkapital i alt		95.417	85.169
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	15.689
Gældsforpligtelser i alt		50.000	15.689
Passiver i alt		145.417	100.858

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1